
雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年2月28日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 352,815,579 負債 19,415,468

　流動資產 352,815,579 　流動負債 19,415,468

　　現金 53,061,839 　　應付款項 923,423

　　　專戶存款 52,861,839 　　　應付帳款 923,423

　　　零用金 200,000 　　存入保證金 14,078,623

　　應收款項 299,635,940 　　　存入保證金 14,078,623

　　　應收稅款 197,332,473 　　應付代收款 4,413,422

　　　應收帳款 102,303,467 　　　應付代收款 4,413,422

　　預付款 100,000 淨資產 333,400,111

　　　預付款 100,000 　資產負債淨額 333,400,111

　　存出保證金 17,800 　　資產負債淨額 333,400,111

　　　存出保證金 17,800 　　　資產負債淨額 333,400,111

合　　　　計 352,815,579 合　　　　計 352,815,579

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 354,920 應付保管品 354,920

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 54,416 待抵銷債權憑證 54,416

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年2月28日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 352,815,579 387,016,576 -34,200,997 負債 19,415,468 20,691,939 -1,276,471

　流動資產 352,815,579 387,016,576 -34,200,997 　流動負債 19,415,468 20,691,939 -1,276,471

　　現金 53,061,839 74,526,020 -21,464,181 　　應付款項 923,423 2,685,006 -1,761,583

　　　專戶存款 52,861,839 74,326,020 -21,464,181 　　　應付帳款 923,423 2,685,006 -1,761,583

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　存入保證金 14,078,623 13,934,693 143,930

　　應收款項 299,635,940 312,268,473 -12,632,533 　　　存入保證金 14,078,623 13,934,693 143,930

　　　應收稅款 197,332,473 208,823,946 -11,491,473 　　應付代收款 4,413,422 4,072,240 341,182

　　　應收帳款 102,303,467 103,444,527 -1,141,060 　　　應付代收款 4,413,422 4,072,240 341,182

　　預付款 100,000 204,283 -104,283 淨資產 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　　預付款 100,000 204,283 -104,283 　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

合　　　　計 352,815,579 387,016,576 -34,200,997 合　　　　計 361,737,022 363,564,568 -1,827,546

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 354,920 - 354,920 應付保管品 354,920 - 354,920

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 54,416 54,359 57 待抵銷債權憑證 54,416 54,359 57

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年2月28日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 352,815,579 387,016,576 -34,200,997 負債 19,415,468 20,691,939 -1,276,471

　流動資產 352,815,579 387,016,576 -34,200,997 　流動負債 19,415,468 20,691,939 -1,276,471

　　現金 53,061,839 74,526,020 -21,464,181 　　應付款項 923,423 2,685,006 -1,761,583

　　　專戶存款 52,861,839 74,326,020 -21,464,181 　　　應付帳款 923,423 2,685,006 -1,761,583

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　存入保證金 14,078,623 13,934,693 143,930

　　應收款項 299,635,940 312,268,473 -12,632,533 　　　存入保證金 14,078,623 13,934,693 143,930

　　　應收稅款 197,332,473 208,823,946 -11,491,473 　　應付代收款 4,413,422 4,072,240 341,182

　　　應收帳款 102,303,467 103,444,527 -1,141,060 　　　應付代收款 4,413,422 4,072,240 341,182

　　預付款 100,000 204,283 -104,283 淨資產 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　　預付款 100,000 204,283 -104,283 　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　　資產負債淨額 342,321,554 342,872,629 -551,075

支出 286,930,933 133,992,121 152,938,812 收入 278,009,490 157,444,129 120,565,361

　支出 286,930,933 133,992,121 152,938,812 　收入 278,009,490 157,444,129 120,565,361

　　繳付公庫數 233,731,950 117,988,026 115,743,924 　　公庫撥入數 56,706,077 17,198,531 39,507,546

　　　繳付公庫數 233,731,950 117,988,026 115,743,924 　　　公庫撥入數 56,706,077 17,198,531 39,507,546

　　人事支出 48,793,412 15,709,915 33,083,497 　　稅課收入 220,114,340 139,821,790 80,292,550

　　　人事支出 48,793,412 15,709,915 33,083,497 　　　稅課收入 220,114,340 139,821,790 80,292,550

　　業務支出 4,375,571 264,180 4,111,391 　　罰款及賠償收入 933,246 417,308 515,938

　　　業務支出 4,375,571 264,180 4,111,391 　　　罰款及賠償收入 933,246 417,308 515,938

　　獎補助支出 30,000 30,000 0 　　規費收入 11,750 6,500 5,250

　　　其他獎補捐助 30,000 30,000 0 　　　規費收入 11,750 6,500 5,250

預算控制 4,391,322,022 4,388,326,550 2,995,472 　　財產收入 244,077 0 244,077

　預算控制 4,391,322,022 4,388,326,550 2,995,472 　　　財產孳息收入 244,077 0 244,077

　　收入預算數 3,939,522,000 4,032,524,000 -93,002,000 預算控制 4,391,322,022 4,388,326,550 2,995,472

　　　收入預算數 3,939,522,000 4,032,524,000 -93,002,000 　預算控制 4,391,322,022 4,388,326,550 2,995,472

　　收入分配數 206,316,000 113,314,000 93,002,000 　　支出預算數 138,747,000 158,712,000 -19,965,000

　　　收入分配數 206,316,000 113,314,000 93,002,000 　　　支出預算數 138,747,000 158,712,000 -19,965,000

　　預計撥入數 245,484,022 242,488,550 2,995,472 　　支出分配數 106,737,022 83,776,550 22,960,472

　　　預計撥入數 245,484,022 242,488,550 2,995,472 　　　支出分配數 106,737,022 83,776,550 22,960,472

　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

　　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

合　　　　計 5,031,068,534 4,909,335,247 121,733,287 合　　　　計 5,031,068,534 4,909,335,247 121,733,287

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 354,920 - 354,920 應付保管品 354,920 - 354,920

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 54,416 54,359 57 待抵銷債權憑證 54,416 54,359 57

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,119,993,000 80,292,550

- 220,114,340

1,501,564,000 56,296,303

- 151,707,670

721,705,000 111,535

- 300,584

779,859,000 56,184,768

- 151,407,086

671,535,000 1,370,600

- 2,338,280

671,535,000 1,370,600

- 2,338,280

1,816,433,000 17,488,287

- 42,466,934

1,816,433,000 17,488,287

- 42,466,934

120,461,000 4,881,550

- 23,173,146

120,461,000 4,881,550

- 23,173,146

10,000,000 255,810

- 428,310

10,000,000 255,810

- 428,310

25,500,000 515,938

- 933,246

25,500,000 515,938

- 933,246

15,000,000 511,350

- 921,125

10,500,000 4,588

- 12,121

100,000 5,250

- 11,750

100,000 5,250

- 11,750

-4,250

- -4,250

02 ˉˉ使用規費收入 100,000 16,000 -

100,000 - -87,879

04 ˉ規費收入 100,000 16,000

02 ˉˉˉ怠金 10,500,000

633,246

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 15,000,000 200,000 - 721,125

- 633,246

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 25,500,000 300,000 -

1,000,000 - -571,690

03 ˉ罰款及賠償收入 25,500,000 300,000

01 ˉˉˉ土石採取景觀維護特別稅 10,000,000

4,123,146

10 ˉˉ特別稅課 10,000,000 1,000,000 - -571,690

- 4,123,146

01 ˉˉˉ印花稅 120,461,000 19,050,000 -

48,474,000 - -6,007,066

05 ˉˉ印花稅 120,461,000 19,050,000

01 ˉˉˉ車輛牌照稅 1,816,433,000

-1,892,720

03 ˉˉ使用牌照稅 1,816,433,000 48,474,000 - -6,007,066

- -1,892,720

01 ˉˉˉ房屋稅 671,535,000 4,231,000 -

130,000,000 - 21,407,086

02 ˉˉ房屋稅 671,535,000 4,231,000

02 ˉˉˉ土地增值稅 779,859,000

18,707,670

01 ˉˉˉ地價稅 721,705,000 3,000,000 - -2,699,416

- 14,359,340

01 ˉˉ土地稅 1,501,564,000 133,000,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 4,119,993,000 205,755,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 5,250

- 11,750

245,000 244,077

- 244,077

245,000 244,077

- 244,077

245,000 244,077

- 244,077

4,145,838,000 81,057,815

- 221,303,413

4,145,838,000 81,057,815

- 221,303,413

206,316,000 - 14,987,413總計 4,145,838,000

-923

經常門合計 4,145,838,000 206,316,000 - 14,987,413

- -923

02 ˉˉˉ租金收入 245,000 245,000 -

245,000 - -923

01 ˉˉ財產孳息 245,000 245,000

06 ˉ財產收入 245,000

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000 16,000 - -4,250

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第1頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

176,594,000 - 28,606,982

- - 40,934,353

- -

- -

113,173,000 - 20,058,758

- - 28,661,609

- -

- -

112,143,000 - 20,043,036

- - 28,615,887

- -

- -

916,000 - 15,722

- - 15,722

- -

- -

114,000 - -

- - 30,000

- -

- -

5,039,000 - 201,399

- - 400,368

- -

- -

73,000 - -

- - -

- -

- -

4,966,000 - 201,399

- - 400,368

- -

- -

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

84,691,000 43,756,647

- -

01

01

一般行政 176,594,000

　行政管理 113,173,000 55,990,000 27,328,391

- -

55,800,000 27,184,113

- -

01

02

　　人事費 112,143,000

　　業務費 916,000 152,000 136,278

- -

38,000 8,000

- -

04

02

　　獎補助費 114,000

　業務管理 5,039,000 841,000 440,632

- -

13,000 13,000

- -

01

02

　　人事費 73,000

　　業務費 4,966,000 828,000 427,632

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第2頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

572,000 - 23,051

- - 23,051

- -

- -

572,000 - 23,051

- - 23,051

- -

- -

2,450,000 - 105,920

- - 105,920

- -

- -

2,450,000 - 105,920

- - 105,920

- -

- -

123,000 - -

- - -

- -

- -

21,000 - -

- - -

- -

- -

102,000 - -

- - -

- -

- -

312,000 - 45,415

- - 45,415

- -

- -

78,000 54,949

- -

03

02

　車輛管理 572,000

　　業務費 572,000 78,000 54,949

- -

410,000 304,080

- -

04

02

　廳舍維護 2,450,000

　　業務費 2,450,000 410,000 304,080

- -

22,000 22,000

- -

05

01

　主計業務 123,000

　　人事費 21,000 4,000 4,000

- -

18,000 18,000

- -

02

06

　　業務費 102,000

　人事業務 312,000 78,000 32,585

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第3頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

3,000 - -

- - -

- -

- -

309,000 - 45,415

- - 45,415

- -

- -

51,000 - 1,640

- - 1,640

- -

- -

51,000 - 1,640

- - 1,640

- -

- -

54,874,000 - 8,170,799

- - 11,696,350

- -

- -

54,423,000 - 8,147,809

- - 11,673,360

- -

- -

451,000 - 22,990

- - 22,990

- -

- -

60,750,000 - 5,592,434

- - 6,489,608

- -

- -

3,000 3,000

- -

01

02

　　人事費 3,000

　　業務費 309,000 75,000 29,585

- -

11,000 9,360

- -

07

02

　政風業務 51,000

　　業務費 51,000 11,000 9,360

- -

27,261,000 15,564,650

- -

08

01

　分局業務 54,874,000

　　人事費 54,423,000 27,180,000 15,506,640

- -

81,000 58,010

- -

02

03

　　業務費 451,000

稅捐稽徵業務 60,750,000 16,103,000 9,613,392

- 100,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第4頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

1,232,000 - 65,505

- - 65,505

- -

- -

5,000 - -

- - -

- -

- -

1,227,000 - 65,505

- - 65,505

- -

- -

10,889,000 - 505,486

- - 530,686

- -

- -

167,000 - 10,195

- - 10,195

- -

- -

10,722,000 - 495,291

- - 520,491

- -

- -

5,909,000 - 702,628

- - 846,280

- -

- -

1,681,000 - 272,952

- - 393,318

- -

- -

209,000 143,495

- -

01

01

　印花稅稽徵 1,232,000

　　人事費 5,000 2,000 2,000

- -

207,000 141,495

- -

02

03

　　業務費 1,227,000

　使用牌照稅稽徵 10,889,000 2,444,000 1,913,314

- -

28,000 17,805

- -

01

02

　　人事費 167,000

　　業務費 10,722,000 2,416,000 1,895,509

- -

1,422,000 575,720

- -

04

01

　稅務行政管理 5,909,000

　　人事費 1,681,000 587,000 193,682

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第5頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

4,228,000 - 429,676

- - 452,962

- -

- -

272,000 - 162

- - 162

- -

- -

2,000 - -

- - -

- -

- -

270,000 - 162

- - 162

- -

- -

251,000 - 6,100

- - 6,100

- -

- -

11,000 - -

- - -

- -

- -

110,000 - 6,100

- - 6,100

- -

- -

130,000 - -

- - -

- -

- -

835,000 382,038

- -

02

06

　　業務費 4,228,000

　推行轉帳納稅 272,000 46,000 45,838

- -

2,000 2,000

- -

01

02

　　人事費 2,000

　　業務費 270,000 44,000 43,838

- -

52,000 45,900

- -

07

01

　違章與行政救濟 251,000

　　人事費 11,000 2,000 2,000

- -

20,000 13,900

- -

02

04

　　業務費 110,000

　　獎補助費 130,000 30,000 30,000

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第6頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

412,000 - 21,346

- - 28,346

- -

- -

11,000 - -

- - -

- -

- -

401,000 - 21,346

- - 28,346

- -

- -

20,744,000 - 2,101,479

- - 2,822,801

- -

- -

9,933,000 - 1,614,033

- - 2,325,630

- -

- -

10,811,000 - 487,446

- - 497,171

- -

- -

9,887,000 - 924,334

- - 924,334

- -

- -

33,000 - -

- - -

- -

- -

73,000 44,654

- -

09

01

　納稅服務 412,000

　　人事費 11,000 2,000 2,000

- -

71,000 42,654

- -

02

10

　　業務費 401,000

　稅務資料電子作業 20,744,000 5,565,000 2,742,199

- 100,000

3,763,000 1,437,370

- -

01

02

　　人事費 9,933,000

　　業務費 10,811,000 1,802,000 1,304,829

- 100,000

3,547,000 2,622,666

- -

11

01

　地價稅稽徵 9,887,000

　　人事費 33,000 6,000 6,000

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第7頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

9,854,000 - 924,334

- - 924,334

- -

- -

5,712,000 - 929,345

- - 929,345

- -

- -

33,000 - -

- - -

- -

- -

5,679,000 - 929,345

- - 929,345

- -

- -

401,000 - -

- - -

- -

- -

37,000 - -

- - -

- -

- -

64,000 - -

- - -

- -

- -

300,000 - -

- - -

- -

- -

3,541,000 2,616,666

- -

02

12

　　業務費 9,854,000

　土地增值稅稽徵 5,712,000 1,834,000 904,655

- -

6,000 6,000

- -

01

02

　　人事費 33,000

　　業務費 5,679,000 1,828,000 898,655

- -

71,000 71,000

- -

13

01

　娛樂稅稽徵 401,000

　　人事費 37,000 7,000 7,000

- -

14,000 14,000

- -

02

04

　　業務費 64,000

　　獎補助費 300,000 50,000 50,000

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第8頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

4,957,000 - 336,049

- - 336,049

- -

- -

12,000 - -

- - -

- -

- -

4,945,000 - 336,049

- - 336,049

- -

- -

84,000 - -

- - -

- -

- -

4,000 - -

- - -

- -

- -

80,000 - -

- - -

- -

- -

112,000 - -

- - -

- -

- -

112,000 - -

- - -

- -

- -

824,000 487,951

- -

14

01

　房屋稅稽徵 4,957,000

　　人事費 12,000 3,000 3,000

- -

821,000 484,951

- -

02

15

　　業務費 4,945,000

　契稅稽徵 84,000 16,000 16,000

- -

2,000 2,000

- -

01

02

　　人事費 4,000

　　業務費 80,000 14,000 14,000

- -

- -

- -

79

01

第一預備金 112,000

　第一預備金 112,000 - -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第9頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

112,000 - -

- - -

- -

- -

237,456,000 - 34,199,416

- - 47,423,961

- -

- -

2,253,000 - -

- - -

- -

- -

2,253,000 - -

- - -

- -

- -

2,253,000 - -

- - -

- -

- -

2,253,000 - -

- - -

- -

- -

239,709,000 - 34,199,416

- - 47,423,961

- -

- -

5,775,022 - 2,995,472

- - 5,775,022

- -

- -

- -

- -

09 　　預備金 112,000

經常門合計 237,456,000 100,794,000 53,370,039

- 100,000

168,000 168,000

- -

90

03

一般建築及設備 2,253,000

　財產設備* 2,253,000 168,000 168,000

- -

168,000 168,000

- -

03 　　設備及投資* 2,253,000

資本門合計 2,253,000 168,000 168,000

- -

100,962,000 53,538,039

- 100,000

01

經資門合計 239,709,000

公務人員退休給付 5,775,022 5,775,022 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第10頁

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

5,775,022 - 2,995,472

- - 5,775,022

- -

- -

5,775,022 - 2,995,472

- - 5,775,022

- -

- -

5,775,022 - 2,995,472

- - 5,775,022

- -

- -

245,484,022 - 37,194,888

- - 53,198,983

- -

- -

5,775,022 -

- -

01

01

　公務人員退休給付 5,775,022

　　人事費 5,775,022 5,775,022 -

- -

5,775,022 -

- -

統籌科目合計 5,775,022

總計 245,484,022 106,737,022 53,538,039

- 100,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

176,594,000 - - - 28,606,982 43,756,647

- - - - 40,934,353 -

113,173,000 - - - 20,058,758 27,328,391

- - - - 28,661,609 -

112,143,000 - - - 20,043,036 27,184,113

- - - - 28,615,887 -

916,000 - - - 15,722 136,278

- - - - 15,722 -

114,000 - - - - 8,000

- - - - 30,000 -

5,039,000 - - - 201,399 440,632

- - - - 400,368 -

73,000 - - - - 13,000

- - - - - -

4,966,000 - - - 201,399 427,632

- - - - 400,368 -

572,000 - - - 23,051 54,949

- - - - 23,051 -

572,000 - - - 23,051 54,949

- - - - 23,051 -

2,450,000 - - - 105,920 304,080

- - - - 105,920 -

2,450,000 - - - 105,920 304,080

- - - - 105,920 -

123,000 - - - - 22,000

- - - - - -

21,000 - - - - 4,000

- - - - - -

102,000 - - - - 18,000

- - - - - -

312,000 - - - 45,415 32,585

- - - - 45,415 -

3,000 - - - - 3,000

- - - - - -

309,000 - - - 45,415 29,585

- - - - 45,415 -

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

一般行政 176,594,000 84,691,000 -01

　行政管理 113,173,000 55,990,000 -01

　　人事費 112,143,000 55,800,000 -01

　　業務費 916,000 152,000 -02

　　獎補助費 114,000 38,000 -04

　業務管理 5,039,000 841,000 -02

　　人事費 73,000 13,000 -01

　　業務費 4,966,000 828,000 -02

　車輛管理 572,000 78,000 -03

　　業務費 572,000 78,000 -02

　廳舍維護 2,450,000 410,000 -04

　　業務費 2,450,000 410,000 -02

　主計業務 123,000 22,000 -05

　　人事費 21,000 4,000 -01

　　業務費 102,000 18,000 -02

　人事業務 312,000 78,000 -06

　　人事費 3,000 3,000 -01

　　業務費 309,000 75,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

51,000 - - - 1,640 9,360

- - - - 1,640 -

51,000 - - - 1,640 9,360

- - - - 1,640 -

54,874,000 - - - 8,170,799 15,564,650

- - - - 11,696,350 -

54,423,000 - - - 8,147,809 15,506,640

- - - - 11,673,360 -

451,000 - - - 22,990 58,010

- - - - 22,990 -

60,750,000 - - - 5,592,434 9,613,392

- - - - 6,489,608 100,000

1,232,000 - - - 65,505 143,495

- - - - 65,505 -

5,000 - - - - 2,000

- - - - - -

1,227,000 - - - 65,505 141,495

- - - - 65,505 -

10,889,000 - - - 505,486 1,913,314

- - - - 530,686 -

167,000 - - - 10,195 17,805

- - - - 10,195 -

10,722,000 - - - 495,291 1,895,509

- - - - 520,491 -

5,909,000 - - - 702,628 575,720

- - - - 846,280 -

1,681,000 - - - 272,952 193,682

- - - - 393,318 -

4,228,000 - - - 429,676 382,038

- - - - 452,962 -

272,000 - - - 162 45,838

- - - - 162 -

2,000 - - - - 2,000

- - - - - -

270,000 - - - 162 43,838

- - - - 162 -

　政風業務 51,000 11,000 -07

　　業務費 51,000 11,000 -02

　分局業務 54,874,000 27,261,000 -08

　　人事費 54,423,000 27,180,000 -01

　　業務費 451,000 81,000 -02

稅捐稽徵業務 60,750,000 16,103,000 -03

　印花稅稽徵 1,232,000 209,000 -01

　　人事費 5,000 2,000 -01

　　業務費 1,227,000 207,000 -02

　使用牌照稅稽徵 10,889,000 2,444,000 -03

　　人事費 167,000 28,000 -01

　　業務費 10,722,000 2,416,000 -02

　稅務行政管理 5,909,000 1,422,000 -04

　　人事費 1,681,000 587,000 -01

　　業務費 4,228,000 835,000 -02

　推行轉帳納稅 272,000 46,000 -06

　　人事費 2,000 2,000 -01

　　業務費 270,000 44,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

251,000 - - - 6,100 45,900

- - - - 6,100 -

11,000 - - - - 2,000

- - - - - -

110,000 - - - 6,100 13,900

- - - - 6,100 -

130,000 - - - - 30,000

- - - - - -

412,000 - - - 21,346 44,654

- - - - 28,346 -

11,000 - - - - 2,000

- - - - - -

401,000 - - - 21,346 42,654

- - - - 28,346 -

20,744,000 - - - 2,101,479 2,742,199

- - - - 2,822,801 100,000

9,933,000 - - - 1,614,033 1,437,370

- - - - 2,325,630 -

10,811,000 - - - 487,446 1,304,829

- - - - 497,171 100,000

9,887,000 - - - 924,334 2,622,666

- - - - 924,334 -

33,000 - - - - 6,000

- - - - - -

9,854,000 - - - 924,334 2,616,666

- - - - 924,334 -

5,712,000 - - - 929,345 904,655

- - - - 929,345 -

33,000 - - - - 6,000

- - - - - -

5,679,000 - - - 929,345 898,655

- - - - 929,345 -

401,000 - - - - 71,000

- - - - - -

37,000 - - - - 7,000

- - - - - -

　違章與行政救濟 251,000 52,000 -07

　　人事費 11,000 2,000 -01

　　業務費 110,000 20,000 -02

　　獎補助費 130,000 30,000 -04

　納稅服務 412,000 73,000 -09

　　人事費 11,000 2,000 -01

　　業務費 401,000 71,000 -02

　稅務資料電子作業 20,744,000 5,565,000 -10

　　人事費 9,933,000 3,763,000 -01

　　業務費 10,811,000 1,802,000 -02

　地價稅稽徵 9,887,000 3,547,000 -11

　　人事費 33,000 6,000 -01

　　業務費 9,854,000 3,541,000 -02

　土地增值稅稽徵 5,712,000 1,834,000 -12

　　人事費 33,000 6,000 -01

　　業務費 5,679,000 1,828,000 -02

　娛樂稅稽徵 401,000 71,000 -13

　　人事費 37,000 7,000 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

64,000 - - - - 14,000

- - - - - -

300,000 - - - - 50,000

- - - - - -

4,957,000 - - - 336,049 487,951

- - - - 336,049 -

12,000 - - - - 3,000

- - - - - -

4,945,000 - - - 336,049 484,951

- - - - 336,049 -

84,000 - - - - 16,000

- - - - - -

4,000 - - - - 2,000

- - - - - -

80,000 - - - - 14,000

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

237,456,000 - - - 34,199,416 53,370,039

- - - - 47,423,961 100,000

2,253,000 - - - - 168,000

- - - - - -

2,253,000 - - - - 168,000

- - - - - -

2,253,000 - - - - 168,000

- - - - - -

2,253,000 - - - - 168,000

- - - - - -

239,709,000 - - - 34,199,416 53,538,039

- - - - 47,423,961 100,000

5,775,022 - - - 2,995,472 -

- - - - 5,775,022 -

　　業務費 64,000 14,000 -02

　　獎補助費 300,000 50,000 -04

　房屋稅稽徵 4,957,000 824,000 -14

　　人事費 12,000 3,000 -01

　　業務費 4,945,000 821,000 -02

　契稅稽徵 84,000 16,000 -15

　　人事費 4,000 2,000 -01

　　業務費 80,000 14,000 -02

第一預備金 112,000 - -79

　第一預備金 112,000 - -01

　　預備金 112,000 - -09

經常門合計 237,456,000 100,794,000 -

一般建築及設備 2,253,000 168,000 -90

　財產設備* 2,253,000 168,000 -03

　　設備及投資* 2,253,000 168,000 -03

資本門合計 2,253,000 168,000 -

經資門合計 239,709,000 100,962,000 -

公務人員退休給付 5,775,022 5,775,022 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年2月1日至107年2月28日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

5,775,022 - - - 2,995,472 -

- - - - 5,775,022 -

5,775,022 - - - 2,995,472 -

- - - - 5,775,022 -

5,775,022 - - - 2,995,472 -

- - - - 5,775,022 -

245,484,022 - - - 37,194,888 53,538,039

- - - - 53,198,983 100,000

　公務人員退休給付 5,775,022 5,775,022 -01

　　人事費 5,775,022 5,775,022 -01

統籌科目合計 5,775,022 5,775,022 -

總計 245,484,022 106,737,022 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/4/13


